

Nasz znak: MCSiR.262.1.1.2023

Nowy Targ, 24.01.2023r.

WG ROZDZIELNIKA

W sprawie: Roboty remontowe szatni oraz sieci wodociągowej Miejskiej Hali Lodowej w Nowym Targu w ramach modernizacji obiektu na potrzeby organizacji III Igrzysk Europejskich – Kraków Małopolska 2023.

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że beneficjentem wadium wnoszonym w formie niepieniężnej ma być Gmina Miasto Nowy Targ – Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Plac Evry 4, 34-400 Nowy Targ.

Odpowiedź 1:

Beneficjentem wadium wnoszonym w formie niepieniężnej jest Gmina Miasto Nowy Targ – Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Plac Evry 4, 34-400 Nowy Targ

Pytanie 2:

Proszę o udostępnienie projektów technicznych każdej z branż.

Odpowiedź 2:

Przedmiotem zamówienia są roboty remontowe. Zakres prac został określony przedmiarami robót przygotowanymi na podstawie obmiarów poszczególnych pomieszczeń (Załącznik Nr 6a cz. 1 do 10, Załącznik Nr 6b), specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót (Załącznik Nr 7a, Załącznik Nr 7b) oraz Schematem sieci (Załącznik Nr 7c).

Pytanie 3:

W związku z brakiem rzutów remontowanych pomieszczeń, co oznacza, że nie ma możliwości zweryfikowania czy ilości podane z przedmiarach są prawidłowe. Proszę o potwierdzenie, że pełen zakres został przedstawiony w załączonych przedmiarach.

Odpowiedź 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w tym zakresie. W celu prawidłowego sporządzenia oferty dla obu części, Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej celem uzyskania informacji co do trudności i innych okoliczności jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji umowy.

Pytanie 4:

Proszę o szczegółowe określenie wymagań co do automatyki do regulacji wentylatora.

Odpowiedź 4:

Wentylacja umożliwiająca pracę płynną w pełnym zakresie wydajności (regulacja np. 0-10) i współpracująca z automatyką, która podczas braku użytkownika szatni pracuje z minimalną wydajnością, a podczas korzystania z szatni pracuje wentylator z mocą nominalną. Przełączanie regulacji pracy poprzez czujniki ruchu lub oświetlenie. Automatyka ma umożliwić obsłudze budynku możliwość zmiany nastaw.

Pytanie 5:

Proszę o szczegółowa informację co wchodzi z zakres mebli dla pojedynczego stanowiska.

Odpowiedź 5:

Wykonawca z cenie realizacji zadania dostarczy i zamontuje meble szatniowe, które zostały określone w Specyfikacji Technicznej Złącznik Nr 7a w rozdziale 4. Stolarka wewnętrzna, punkt 5.4 montaż mebli szatniowych. Wykonawca uwzględni wysokość konstrukcji metalowej siedziska ok. 45cm. Wysokość całej konstrukcji nie mniej niż 205cm. Półka górna. Ze względu na specyfikę i wilgotność strojów hokejowych – plecy mebli w części otwarte.

Pytanie 6:

Proszę o zestawienie stolarki.

Odpowiedź 6:

Stolarka okienna i drzwiowa została określona przedmiarem robót oraz Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Złącznik Nr 7a.

Pytanie 7:

Proszę o potwierdzenie, że „grzejniki aluminiowe typu G-900, ilość 10 elementów” – chodzi o grzejniki o ilości paneli – 10.

Odpowiedź 7:

Liczba 10 oznacza ilość elementów (żeberek) tj. zestawy wys. 90 cm po 10 elementów każdy i dwa zestawy wys. 90 cm po 16 elementów każdy (tak jak w przedmiarze).

Pytanie 8:

Proszę o potwierdzenie, że „grzejniki aluminiowe typu G-900, ilość 16 elementów” – chodzi o grzejniki o ilości paneli – 16.

Odpowiedź 8:

Liczba 16 oznacza ilość elementów (żeberek) tj. zestawy wys. 90 cm po 16 elementów każdy (tak jak w przedmiarze).

W przypadku korekt w ułożeniu grzejników suma mocy grzewczej zamontowanych żeberek musi odpowiadać mocy wynikającej z przedmiarów.

Pytanie 9:

Proszę o potwierdzenie zakresu przedstawionego dla szatni nr 10 i 11. Jest on zdecydowanie mniejszy niż reszta szatni. Brak instalacji elektrycznych, wentylacji, wod-kan.

Odpowiedź 9:

Szatnia nr 11 posiada wyremontowaną łazienkę dlatego zakres prac jest odpowiednio mniejszy. Poszczególne szatnie posiadają różne wymiary, co zostało uwzględnione w przedmiarach robót.

Pytanie 10:

Demontaż sufitu podwieszanego. Proszę o informację czy sufit podwieszany jest z płyt G-k czy z płyt 60x60 cm? Czy należy zdemontować również całą podkonstrukcję?

Odpowiedź 10:

Wykonawca uwzględni rozebranie całej podkonstrukcji podwieszanego sufitu kasetonowego oraz elementów starych wentylacji. Zgodnie z przedmiarami nowy sufit podwieszany przewidziano tylko w części prysznicowej. W pozostałej przestrzeni szatniowej nie przewidziano sufitów podwieszanych.

Pytanie 11:

Proszę o informację jakie mają spełniać parametry płytki na ścianie i posadzce?

Odpowiedź 11:

Wykonawca uwzględni zastosowanie płytek dedykowanych w pomieszczeniach sanitarnych ogólnodostępnych w zakresie przewidzianym przedmiarami. Przy doborze płytek podłogowych należy uwzględnić wymogi sanitarne dla ogólnodostępnych łazienek i sanitariatów, w tym właściwości antypoślizgowe w tych pomieszczeniach. Zamawiający dopuszcza korektę rozmiarów płytek celem uzyskania estetyki pomieszczeń. Wykonawca

przedłoży propozycje płytek do akceptacji. Ostateczny dobór po uzgodnieniu z Zamiatającym. Przewidywana kolorystyka: odcienie bieli/szarości/grafitu. Ułożenie płytek z uwzględnieniem zamontowanych baterii natryskowych podtynkowych wandaloodpornych. Baterie do zatwierdzenia przez Zamawiającego.

Pytanie 12:

Proszę o informację jakie mają być parametry wykładziny PCW?

Odpowiedź 12:

Wykonawca w ramach zadania dostarczy i zamontuje wykładzinę gumową, której parametry określono w Specyfikacji Technicznej Złącznik Nr 7a w rozdziale 5. – pokrywanie podłóg, punkt: wykładzina gumowa o zwiększonej odporności na zarysowania. W korytarzach Wykonawca zastosuje wykładzinę o grubości minimum 8mm. W szatniach zawodniczych zamawiający dopuszcza zastosowanie wykładziny gumowej o grubości 5mm.

Pytanie 13:

Czy drzwi aluminiowe mają być zwykłe czy EI30 lub EI60? Proszę o przesłanie zestawienia całej stolarki drzwiowej i okiennej.

Odpowiedź 13:

W zakres prac wchodzi roboty remontowe w tym wymiana istniejącej stolarki drzwiowej bez odporności ogniowej na drzwi w tej samej klasie. Stolarka okienna i drzwiowa została określona przedmiarem robót oraz Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie 14:

Proszę o przesłanie wykazu mebli jakich Państwo potrzebujecie i w jakich ilościach dla poszczególnych stanowisk w szatniach?

Odpowiedź 14:

Ilość stanowisk szatniowych została określona w przedmiarach dla poszczególnych szatni. Dokładny ich rozkład zostanie uzgodniony z zamawiającym. Specyfikacja mebli szatniowych została określona w Specyfikacji Technicznej Złącznik Nr 7a w rozdziale 4. Stolarka wewnętrzna, punkt 5.4 montaż mebli szatniowych zgodnie z Odpowiedzią nr 5.

Pytanie 15:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o schemat rozdzielnic ZK24 IP65.

Odpowiedź 15:

Rozdzielnica dwudziesto-cztero polowa musi zapewniać zabudowę elementów wyłączników/aparatury osprzętu instalacyjnego, szczegółowo określonych do montażu w przedmiarach robót. Przy montażu osuszaczy w szatniach wykonawca uwzględni jego instalację na osobnym obwodzie elektrycznym pozwalającym na wyłączenie go z rozdzielnic.

Mając na uwadze czas pozostały do złożenia ofert, zakres powyższych wyjaśnień, które nie zmieniają zakresu prac oraz nie zmieniają treści ogłoszenia o zamówieniu zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

Terminy składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Termin składania ofert: 27 stycznia 2023r. godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert: 27 stycznia 2023r. godz. 10:15.

Niniejsze wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowi integralną część dokumentacji przetargowej MCSiR.262.1.1.2023.